
令和６年１２⽉１１⽇ 
 
 
各位  
 
 

医学部⻑    
（公印省略） 

 
 

令和６年琉球⼤学⼤学院医学研究科･医学部･⼤学病院研究概要の作成について 
 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より琉球⼤学⼤学院医学研究
科･医学部･⼤学病院をご⽀援くださり誠にありがとうございます。 

さて、令和６年琉球⼤学⼤学院医学研究科･医学部･⼤学病院研究概要は、キャンパス移転に伴
い令和７年分と２年分をまとめて作成することとなりましたのでお知らせします。なお、本ホー
ムページへの掲載は、令和８年を予定しています。 

  
 

 
 

 


